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Wyjaśnienia i zmiana treści zapytania ofertowego:

Prace konserwatorskie dotyczące wnętrza i wyposażenia kościołów drewnianych 
w Bagrowie, Mącznikach, Obornikach i Słopanowie

ZO-KD.02/2017
Poznań, dn. 23 maja 2017r.
Wszyscy Wykonawcy

zainteresowani udziałem 

w postępowaniu
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

I.

Zamawiający przekazuje w załączeniu pytania złożone przez Wykonawcę uczestniczącego w  postępowaniu, wraz z udzielonymi odpowiedziami. Pytanie 1 zostało zmodyfikowane w celu uniemożliwienia identyfikacji zadającego pytanie.
Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie wątpliwości związanych z przetargiem z dnia 15 05 2017 związanym z pracami konserwatorskimi w kościołach w Buku, Łomnicy, Łękach Wielkich, a drugim przetargiem który odbędzie się 26 05 2017 roku związanym z przetargiem na prace konserwatorskie w Bagrowie, Mącznikach, Obornikach i Słopanowie. Moje pytanie dotyczy kierownika prac konserwatorskich. Pierwszy przetarg jeszcze się nie zakończył. Mam pytanie, czy mogę do dokumentów przetargowych do jednej z części drugiego przetargu wpisać tego samego kierownika prac konserwatorskich co w poprzednim przetargu w części, której dotyczyła moja oferta. Są to dwa zupełnie różne przetargi, odbywające się w innym czasie i nie znalazłam nigdzie zapisu, że nie można łączyć funkcji wykonawców między tymi dwoma przetargami. Dodatkowo, kierownicy prac zarządzają, koordynują i kontrolują przebieg prac, które wykonują pracownicy.

Odpowiedź:

Postanowienia zapytań ofertowych w obu postępowaniach, których dotyczy pytanie, nie wyłączają możliwości wskazania tej samej osoby jako kierownika prac konserwatorskich w jednej z części w pierwszym postępowaniu, a następnie w jednej z części w drugim postępowaniu. 
Pytanie 2:
Moim drugim pytaniem jest prośba o wyjaśnienie kwestii programu prac konserwatorskich dla prospektu organowego w Obornikach. W programie napisano – pkt 7 montaż odtworzonych cynowych piszczałek. Czy dobrze rozumiem, że do konserwacji prospektu organowego nie jest wliczona konserwacja instrumentu tylko montaż odtworzonych piszczałek bez konserwacji instrumentu muzycznego?

Odpowiedź:

Organy nie będą poddawane renowacji i naprawie w obecnym Projekcie. Z tej przyczyny Wykonawcy muszą wycenić wyłącznie przywrócenie estetyki powierzchni piszczałek prospektowych. W konsekwencji powyższego, zapis dotyczący piszczałek cynowych w programie prac konserwatorskich dot. kościoła w Obornikach należy rozumieć w następujący sposób:
Jest:

„PRACE KONSERWATORSKIE PRZY PROSPEKCIE ORGANOWYM” (…) Program prac pkt. 7 Montaż odtworzonych cynowych piszczałek prospektowych (…).
Obowiązujący zakres zamówienia:
„PRACE KONSERWATORSKIE PRZY PROSPEKCIE ORGANOWYM” (…) Program prac pkt. 7 Montaż cynowych piszczałek prospektowych poddanych konserwacji zewnętrznej i po przywróceniu im estetyki powierzchni(…).
II.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 08 czerwca 2017r. (dotyczy wszystkich części postępowania). Miejsce i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. W konsekwencji powyższej zmiany terminu składania i otwarcia ofert, Zamawiający dokonał stosownych zmian treści zapytania ofertowego oraz ogłoszeń o zamówieniu zamieszczonych w Bazie Konkurencyjności oraz w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
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Ks. Henryk Nowak
1
1/2

[image: image1.jpg]